Nijcholaus de Orthen domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum
Colperstraet inter hereditatem Theoderici ?de ex
uno Willelmi de Berkel[?] ex alio venditam sibi a
Willelmo dicto Cuper filio quondam Henrici dicti Mol prout in
[litteris] hereditarie vendidit Rutghero
supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam
servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 039r 07 ma 07-12-1377.

Vornoemde koper beloofde aan vornoemde Nijcholaus 20 schilden, 12
plakken voor 1 schild gerekend, met Pasen aanstaande (zo 18-04-1378)
te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Nijcholao (dg: XXI) #XX# scilde XII
plack pro scilt computatis ad pasca proxime persolvenda. Testes

datum supra.

BP 1176 f 039r 08 ma 07-12-1377.

Ghevardus[?] van Orthen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghevardus[?] de Orthen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 039r 09 ma 07-12-1377.

Gertrudis dvw Ghiselbertus gnd van Caudenkercke verkocht aan Willelmus Tolinc waarschijnlijk het deel dat aan haar gekomen was na overlijden van wv[?]vw Johannes van Caudekercke bv voornoemde Ghiselbertus, in een huis en , in , tussen van Berze enerzijds en Arnoldus van Kessel anderzijds.

Gertrudis filia quondam Ghiselberti dicti de (dg: Audenk) Caudenkercke cum tutore de morte quondam 'relicte quondam Johannis de Caudekercke fratris dicti Ghiselberti #.....# in domo et lap..... de Berze ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Kessel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Tolinc promittens cum tutore deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 039r 10 ma 07-12-1377.

..... Vriese verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Vriese prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 039r 11 ma 07-12-1377.

(dg: belofde aan voornoemde 20 gulden pieters met Kerstmis over).

(dg: promisit dict.. XX gulden peters a nativitatis Domini).

BP 1176 f 039r 12 ma 07-12-1377.

De koper belofde aan voornoemde Gertrudis 30 gulden (onleesbaar).

..... emptor promisit dicte Gertrudi venditrici XXX gulden (de rest van dit contract, ongeveer 4 regels, is onleesbaar).

BP 1176 f 039r 13 do 10-12-1377.

..... en soen verkocht aan Rodolphus gnd Roef zvw Petrus gnd Mannart 1 lopen roggeland in Erp, ter plaatse gnd Empeldonc, tussen Willelmus Cuper enerzijds en 'gnd Leuwe anderzijds.

..... en soen lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Erpe in loco dicto Empeldonc inter hereditatem Willelmi Cuper ex uno 'dicti Leuwe ex alio ut dicebat hereditarie #vendidit# Rodolpho dicto Roef filio quondam Petri dicti Mannart promittens warandiam et obligationem deponere. quinta post conceptionem.

BP 1176 f 039r 14 do 10-12-1377.

Goeswinus zv Theodericus Sniders verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus filius Theoderici Sniders prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 039r 15 do 10-12-1377.

..... zwv Henricus gnd Wert[?] ev Beatrix dvw Henricus zv Gheerlacus droeg waarschijnlijk over een deel in een erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, welke erfpacht en Johannes gnd Bruijstens met Lichtmis beurden, gaande uit de helft van een hoeve, welke helft waarschijnlijk was uitgegeven voor cijzen en pachten.

..... filius quondam Henrici dicti Wert[?] maritus et tutor legitimus ut asserebat Beatricis sue uxoris filie quondam Henrici filii Gheerlaci ad se spectantem in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem unius [et] dimidii modiorum [siliginis] et Johannes dictus Bruijstens solvendam habent hereditarie purificatione ex medietate (dg: in) cuiusdam mansi dicti quondam quam medietatem dicti mansi cum suis attinentiis pro censibus et paccionibus exinde prius solvendis prout in litteris obligationem ex parte sui deponere. Testes Laurencius et Gheel datum supra.

BP 1176 f 039r 16 do 10-12-1377.

Verkoop of overdracht van een erfpacht, gaande uit een aantal onderpanden, onder meer (1) ter plaatse ..balt, tussen een gemene weg enerzijds en een gemene anderzijds, (2) tussen Kepkens enerzijds en Johannes Lanen soen anderzijds, (3) tussen Arnoldus Boest[?] enerzijds en Johannes van Zelant anderzijds.

..... (dg:) hereditariam paccionem in loco dicto (dg:) ..balt inter communem viam ex uno et inter communem ex alio atque ex inter hereditatem Kepkens ex uno et inter hereditatem Johannis Lanen soen ex alio item ex Arnoldi Boest[?] ex uno et inter hereditatem Johannis de Zelant ex alio ?item ex (dg:) inter ?hereditatem ex uno (dg:). Testes datum supra.

BP 1176 f 039r 17 ±do 10-12-1377.

De rest van deze bladzijde, ongeveer 4 regels, is onleesbaar.

De rest van deze bladzijde, ongeveer 4 regels, is onleesbaar.

1176 mf1 G 07. f.39v.

In die Andree: maandag 30-11-1377.

In die Barbare: vrijdag 04-12-1377.

BP 1176 f 039v 01 tma 30-11-1377.

Theodericus van gnd Clerc van Maerle beloofde aan een n-erfcijs van een 50[?] gulden pieters geld van Leuven met Sint-Thomas te betalen, gaande uit al zijn goederen.

[Theodericus] dicti Clerc de Maerle promisit super omnia se daturum et soluturum filio quondam
..... [?]L gulden peter monete Lovaniensis hereditarie Thome apostoli ex omnibus (dg: suis) bonis dicti Theoderici. Testes Luce et Moe[del]
..... Andree.